

## **UNIVERSITET**

*Autonomous University of Barcelona, Spania.*

*Studieåret 2023/2024. Bachelor i økonomi og administrasjon.*

## **ANKOMST**

**Ble du hentet på flyplassen?**

Nei

**Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?**

Ja

**Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?**

Flere velkomstarrangement for å bli kjent med nye studenter. Som for eksempel fotball, volleyball og bli-kjent leker.

## **AKADEMISK**

**Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?**

Nei

**Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?**

Nei

**Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?**

Hverken fornøyd eller misfornøyd

**I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?**

Litt irrelevant

**BOLIG**

**Hvordan skaffet du deg bolig?**

Universitetet hadde tilbud om studentbolig.

**Hvor mye betalte du per måned? (circa)**

4500

**Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?**

Ja

**Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?**

Ansa studentforsikring

**Hvordan ordnet du mobil/nett?**

Samme som i Norge, funket i hele EU

## **PERSONLIG UTBYTTE**

**Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?**

Nei

**Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?**

Sosialt, travelt, innholdsrikt

**Hva har vært det mest positive?**

Blitt kjent med mange kjekke studenter fra mange forskjellige land!

**Hva opplevde du som mest utfordrende?**

At skolesystemet er annerledes enn i Norge, med flere innleveringer og prøver, og også obligatorisk oppmøte på forelesninger.

**Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?**

Anbefaler å reise på utveksling! Man kommer seg litt ut av komfortsonen og man lærer å ta ansvar selv. Man blir også kjent med mange nye studenter med forskjellige erfaringer fra mange land.

## **Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet**

Positive: møtt mange kjekke folk og Barcelona er en veldig kjekk by å studere i.

Utfordrende: skolesystemet var litt anderledes. Noen av fagene var ganske utfordrende og brukte mye tid på innleveringer og prøver.

## **Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog**

Nei